АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06. 2015г.

№ 1255

Об утверждении тарифов на отдельные

виды услуг, оказываемые муниципальным

предприятием Похоронного обслуживания
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Общим порядком установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 19.04.2011 №22/19, администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые тарифы на отдельные виды услуг, оказываемые в сфере похоронного обслуживания муниципальным предприятием Похоронного обслуживания.

2. Считать утратившим силу постановление АМС г.Владикавказа от 06.07.2011 №1023 «Об утверждении тарифов на отдельные виды услуг, оказываемые муниципальным предприятием Похоронного обслуживания»
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 года в установленном порядке.
4.Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кацалова П.И.
Глава администрации                                                                       С. Дзантиев

                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                        Постановлением АМС г.Владикавказа
                                                                 от 19.06.2015г.  № 1255
Тарифы на отдельные виды услуг, оказываемые муниципальным предприятием Похоронного обслуживания
	№
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Копка могилы под "склеп"
	5520

	2.
	Выдача справки о месте захоронения
	95

	3.
	Доставка гроба, кирпичей и плит перекрытия
	504

	4.
	Предоставление автобуса марки «ЗИЛ 325000», «КАВЗ» по перевозке людей
	2391

	5.
	Копка могилы (вручную)
	4517

	6.
	Предоставление автокатафалка марки "СЕМАР", "ГАЗЕЛЬ", "ПАЗ-672" с доставкой людей до места назначения и обратно
	2391

	  7.
	Услуги автокатафалка
	1961

	8.
	Изготовление деревянного столба
	335

	9.
	Изготовление деревянного креста
	382

Примечание: настоящие тарифы не распространяются на гарантированный перечень услуг, установленный Федеральным законом Российской Федерации от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».